Приложение № 1
Образец заявления

	Председателю Правления
Палаты юридических консультантов
«Евразийская палата юристов»
Қабыл А.
050010, РК, г.Алматы,
Медеуский район, ул.Толе би 4,
угол ул.Абдуллиныx54/6,
email: info@zangerler.kz,
телефон: +77770001101. 8 (727) 3390171.
От_________________________________
____________________________________
ИНН _______________________________
уд.л-ти №___________________________
кем и когда выдан ___________________
Проживающего по адресу:_____________
_____________________________________
Работающего в _______________________,
кем __________________________________
Контакты:___________________________

                                                            Заявление

        Прошу Вас рассмотреть вопрос о принятии меня в члены палаты юридических консультантов «Евразийская палата юристов», после установленной законом процедуры аттестации.
       Обязуюсь неукоснительно соблюдать Кодекс профессиональной этики, внутренние правила и распорядки, установленные Палатой юридических консультантов «Евразийская палата юристов», а также своевременно вносить членские взносы.

Ф.И.О.

Дата
Подпись